Anadolu masallarında kıskançlık olgusu ve cezaları.

Korkut Ata Türkiyat Araştırmaları Dergisi, (11), 464-478. https://doi.org/10.51531/korkutataturkiyat.1272426.
2 Halide Edip Adıvar (13 Eylül 1917-20 Haziran 1918). Mev’ut Hüküm. Yeni Mecmua, nr. 10-49.
3 Halide Edip Adıvar (18 Şevval 1326/ 30 Teşrinievvel 1324/1908). Shakespeare-Zola. Aşiyan. 1(9).
4 Halide Edip Adıvar (18 Rebiülahir 1332/ 3 Mart 1330/ 16 Mart 1914). Shakespeare zamanı ve zamanında tiyatro.

Tanin, nr. 1877; (25 Rebiülahir 1332/ 10 Mart 1330/ 23 Mart 1914). Shakespeare hayatı. Tanin, nr. 1884; (3

Cemaziyelevvel 1332/ 17 Mart 1330/ 30 Mart 1914). Shakespeare âsârı. Tanin, nr. 1891; (14 Recep 1332/ 26 Mayıs

1330/ 8 Haziran 1914). Shakespeare münekkitleri ve sanatkarları. Tanin, nr. 1961. İnci Enginün Halide Edip Adıvar’ın

Eserlerinde Doğu ve Batı Meselesi kitabında yukarıda ismi zikredilenler dışında, romanın yayımlandığı tarih sonrası

yazılmış Shakespeare ile ilgili yazılara değinmiştir. Merve Balcı yüksek lisans tezinde (2016) Halide Edip Adıvar’ın

yazılarını (1875-1925) incelemiştir.
5 Halide Edip Adıvar (9 Kanunevvel 1339/1923). Othello. Akşam, nr. 1858.

https://doi.org/10.47525/ulasbid.1053287